Sekce orientaéniho b&éhu CSOS

Sdéleni sekce OB 8/2025

Rozlosovani startovniho poradi v jednotlivvch zavodech INOV-8 CUP — Zebri¢ku
A 2025

Soutézni komise provedla v souladu se SoutéZznim fadem soutézi sekce OB ¢l. IV.2.3 rozlosovani startovniho
poradi v téchto zavodech zatazenych do INOV-8 CUP — Zebticku A v roce 2025:

1 13. 4. INOV-8 CUP — Zebricek A — kratka trat PHK
2. 31.5. INOV-8 CUP — zZebricek A — kratka trat SLA
3. 1.6. INOV-8 CUP — zZebricek A — klasicka trat SLA
4, 6.9. INOV-8 CUP — Zebricek A — kratka trar KSU
5. 7.9. INOV-8 CUP — zZebricek A — klasicka trat KSU

Vylosovani startovniho potadi je v piiloze toho sdéleni a v informa¢nim systému ORIS.

Startovni poradi je pro poradatele zavodu zavazné (po Upravé v souladu s Pravidly OB, aby dva zavodnici
téhoz klubu nestartovali t€sn€ po sobg); pro zavodniky neptihlasené k zavodu se misto nevynechava.

V ptipadé startu zavodnikd, ktefi nejsou piihlaseni do dlouhodobé soutéze, jsou tito zavodnici vylosovani pied
zavodniky startujicimi v dlouhodobé soutézi. Pfed zavodniky fadné vylosované jsou zatfazeni i zavodnici do-
datecné prihlaseni.

Petr Klimpl, pfedseda sekce OB
Pardubice 7. 4. 2025



Ptiloha:
Rozlosovani startovniho poradi v zavodech INOV-8 CUP — zebticku A v roce 2025:

Kat. Registrace Jméno 1 2 3 4 5
D16A DKP0951 Mullis Carolina 15 25 20 23 35
D16A DKP0958 Vankova Barbora 3 34 31 41 6
D16A DKP1058 Vondrackova Jolana 4 11 24 42 29
D16A JIL0954 Salabova Pavlina 13 27 27 6 44
D16A JJIN1052 Jirdkova Adéla 39 22 5 3 45
D16A KAM1050 Misekova Lucie 22 31 22 2 38
D16A KAM1051 Dobyasova Adéla 37 38 9 16 11
D16A LCE1051 Slamova Julie 36 17 8 43 14
D16A LOU1050 Kolatrova Veronika 17 8 42 44 4
D16A LPU1052 Froschovad Magdalena 44 7 37 20 7
D16A LPU1054 Fenclova& Hana 10 18 26 33 32
D16A LPU1056 Munzarova Monika 32 40 10 29 9
D16A ONO0950 JeCmenova Veronika 24 28 2 36 24
D16A OPI0951 Sobotkova Lada 18 9 32 28 27
D16A PGP0951 St&pova Barbora 41 19 15 15 21
D16A PGP0953 Hruskova Tereza 21 12 36 35 12
D16A PGP0957 Losdtakova Ela 34 30 17 7 28
D16A PGP1050 BartaloSova Ada 25 1 35 26 26
D16A PGP1052 Repkova Anna 42 26 16 5 23
D16A PHK1050 HruSova Lucie 38 20 39 8 13
D16A RBK1051 Jagrova Zuzana 27 6 19 21 42
D16A RIC1051 Havlickova Zuzana 23 23 7 25 36
D16A SHK1050 Jedlic¢kova Lucie 14 42 38 22 3
D16A SHK1155 Maché&ckova Lucie 40 10 23 19 19
D16A SJC0950 Havrdova Selina 19 13 18 31 34
D16A STE0952 Gottwaldovd Amalie 8 44 44 14 2
D16A STE1051 TomadsSkovad Anna 12 39 3 30 30
D16A TBM0980 Ptackova Julie 5 43 43 4 18
D16A TBM1052 Elid3ova Viktorie 35 37 28 18 1
D16A TRI0959 Volkova Maja 6 41 14 11 41
D16A TUR0951 Zaborilova Anna 20 5 12 39 39
D16A TUR0957 TomaSkova Matilda 2 15 29 27 37
D16A TZL0953 ROZickova Zofie 45 4 34 12 17
D16A VIC0951 Vl¢kova Markéta 26 21 45 17 10
D16A VIC0956 St&pankova Anna 31 2 4 34 43
D16A VPM0950 Stehlikovad Tereza 7 29 40 13 25
D16A VRL0951 KutlvasSrova Pavla 28 32 1 32 22
D16A VRL1053 Nova Kléra 33 16 30 24 15
D16A VRL1054 Vrbatova Barbora 16 35 41 9 16
D16A VSP0950 Kucerovad Katefrina 9 45 13 45 5
D16A VSP1050 Ehlerovad Michaela 29 14 25 40 8
D16A ZBM0953 Coufalova Rea 11 36 21 10 40
D16A ZBM0954 Markova Eva 30 24 6 38 20
D16A ZBM1050 Coufalovad Thea 1 33 11 37 31
D16A ZvV00954 Michalikova Kléra 43 3 33 1 33
D18A AOP0751 Kovalc&ikova Alena 20 18 37 22 26
D18A BOR0752 Kocmanova Adéla 28 6 3 37 47
D18A CHAOQ0753 Lipenskad Barbora 12 35 41 1 30
D18A CHT0852 Kellerova Alice 2 47 25 12 36
D18A DKP0758 Gregorova Alice 19 44 11 42 3
D18A DKP0857 Hladikova Julie 1 13 12 46 46
D18A DKP0864 Vondrackova Alzbéta 22 22 44 5 24
D18A DOR0753 Kasparova Alzbéta 34 24 16 24 19
D18A JILO0751 Mald Anezka 26 8 32 39 16
D18A JIL0852 Kync¢lova Anna 32 40 6 10 29
D18A JJIN0852 NozZickova Eva 4 33 29 16 35
D18A JJIN0853 Prazdkova Nella 15 5 28 45 25
D18A KAMO760 Havlova Tereza 36 4 31 32 21
D18A LCE0851 Hubackova Sabina 45 17 23 27 11
D18A LPU0752 Sviglerova Kate¥ina 9 28 27 31 27
D18A LPU0763 Kalacova Anna 40 45 24 6 5

D18A OSN0888 Kamenickd& Tereza Ester 13 34 18 14 41



PBM0852
PGP0853
PGP0858
PGP0859
PHKO777
PHKO0850
RBK0853
SHKO0750
SJco750
SJco853
SJI0750
SJI0751
STHO851
TAPO851
TBMO857
TBM0888
TUR0853
UOL0750
UOL0754
VCB0752
VLIO851
VLIO852
VLIO0853
VPM0852
VRL0852
VSP0O751
VSP0754
VSP0855
ZBM0752
ZBM0854

Stryckova Barbora
BartalosSovad Anezka
Honzakova Nela
Nem$ovskad Magdalena
Novotnd Vendula
Capkova Markéta
Fedrovad Anezka
Netukova AnezZka
Havrdova Sheila
Vyziblova Viktorie
Vitkova Hana
Oranyova Sylva
Chréastovad Barbora
Siminkova Michaela
Ryglova Adéla
Cechova Johana
Novotnd Karolina
Paulickova Tereza
Matouskova Johana
Janosikova Marie
Kunédsdkova Karolina
Flossmannova Lucie
Sestakova Johana
Mayerova Daniela
HanuSova Markéta
Baldrianova Eva
Lichtenbergova Zuzana
Maleckova Pavlina
Finstrlovad Kristyna
Rotkova Veronika

AOPO651
CHAO0555
CHCO0658
DKP0558
DKP0655
DORO0655
JJINO550
Jpv0551
LPUOS57
LPU0659
MOVO0551
MOV0654
PBMO651
PGP0557
PGP0657
PGP0660
PGP0663
PHKO0550
SHKO0652
SJI0550
SKMO0551
SRKO0551
TAP0653
TBM0554
TBM0653
TBM0659
TBM0660
TBM0679
TUR0551
TUR0552
TUR0555
TUR0559
TUR0660
TZL0O551
TZL0556
UOL0654

Holasova Barbora
MatyasSova Kristyna
Mimrova Katefrina
Koubova Hana
Skachova Viktorie
Houskova Barbora
Skacelova Katerina
Pinkavova Hana
Srbova Michaela
Smidova Terezie
MatousSkova Jana
Cudkova Kristyna
Prochazkova Doubravka
Sim$ova Pavla
St&pova Katefina
LoStadkova Séara
Krejc¢ovéa Hana
Metelkova Michaela
Koskova Martina
Plachd Zita
Dittrichova Lucie
Moréavkova Zuzana
Méstanova Tereza
DusSkova Tereza
Fuchsova Ema
Douskova Hana
Hlavacova Lucie
Douskova Katerina
Novotnd Michaela
Novotné Barbora
Martanova Lea
Mellanova Judita
Lamac¢ova Katerina
Batani Valentina
Michac¢ova Ema
Jilkova Lenka



UOL0656
VLIO0652
VLIO0655
VPM0652
VSP0553
ZBM0552
ZBM0658
ZV00557

Burdova Helena
Heczkova Anna
Vilémova ElisSka
Koziskova Katetrina
Maleckova Hana
Finstrlova Julie
Tomanova Eliska
Svecovad Karolina

AOP0900
AOP0S01
BOR0902
DKP0910
DKP1011
DOR0S07
LPU0902
LPU1001
LPU1002
ONO1000
PBM1003
PHKO0900
PHKO0906
PHK1002
PLU1001
RUZ0902
SHK0901
SHK1002
SHK1009
SJH1001
SJH1003
SKM1000
STE0909
TAP1010
TRIOS01
TRI0S902
TUR0901
TUR0902
TUR0909
TZL1000
TZL1005
VRL1002
VSP0900
ZBM0919

Holas Sté&péan
Kovalcik Petr
Patka Marek
Engel Adam

Junek Simon
Etrych Jonéas
Kroupa Matyas
Kadané Maté&j
Karnik Sté&péan
Ritter Jakub
KocuUr Boris
Jelinek Frantisek
Sochor Jakub
Novotny Krystof
Lutera Oliver
Hofhanzl Antonin
Ce&ka Maté&j
Lesko Michal
Pouchly Matéj
Michal Jakub
Blazek Vojtéch
Dittrich Matous
Matousek Jan
Elleder Jan Daniel
Bruk Lukas
Mokrosz Mateusz
Lama¢ Frantisek
PeSek Jachym
Zemlik Eduard
Pekarek David
Maslan Prokop
KutlvasSr Vladimir
Kucera Jakub
Toman Matéj

AOP0801
BOR0809
DKP0800
DKP0803
DKP0807
DKP0816
DKP0817
FSP0800
JILO701
LCE0704
LPUO703
LPUO713
LPU0714
LPUOBO1
LPUOBO3
MLAO801
OPIO701
PBMO0800
PGP0704
PGPO713
PGP0800
PGP0808
PHKO0801

Cech Viktor
Hrtzek Ondre]
Subrt Jachym
Machar Eda
Brandejs Sté&péan
Sedlacek Patrik
Junek Matous
Skripnik Matous
Tresnak Maté]
Smelik Daniel
Kadané Marek
Hlavaty Jan

Srb Vladimir
Frosch Vitek
Golan Frantisek
Herman Ondfe]
Hrodek Ondre]
Denemarek Max
Kosak E1iéas
Beran FrantisSek
Simerka Ondfe]
Zapotocky Jiri
Metelka Tomas



SHKO0700
SHKO0801
SHK0802
SHKO0811
SJco702
SJCco704
SJCO0705
SJHO0803
SJH0804
SKMO0700
STEO811
TAP0807
TBMO706
TBMO707
TBMO710
TBMO717
TBM0809
TURO701
TURO711
TZL080O
TZL0810
TZL0813
TZLO815
VCB0702
VICO0713
VLIO700
VLIO701
VLIO702
VLI0804
VLIO805
VPMO700
VPM0811
VSP0701
ZBM0O706
ZBM0807

Kurka Antonin
Rémis Simon
Rémis Sté&pan
Maché&cek Tomas
Kopecky Matyéas
Tichacek Jakub
Vanicek Jan
Parkan Tomas
Jelinek Vit
Pecek Jakub
M&cala Antonin
Tejkl Sté&péan
Racansky Jiri
Urvalek Jan
Schwab Filip
Ptacek Jonés
St&panek Ondfed
Drahoniovsky Tomas
Tom&sek Prokop
Pernic¢ka Martin
Pavlik Adam
Linhart Jakub
Jahudka Toméas
Teringl Vojtéch
Vlcek Toméas
Podrabsky Ctibor
Miklas Ondtej
Hyxa Jan

Heczko Erik
Sebelka Maté&j
Stehlik Jakub
Turek Jakub
Strait Vilém
Marek Filip
Bulicka Martin

FSP0600
HORO601
JINO60O
JINO0602
JPV0505
KSU0606
KsSU0626
LCE0502
LPUO633
LTU0502
ONO0603
PBMO501
PBMO0503
PBMO0505
PBM0509
PBM0512
PGP0509
PGPO0510
RBK0606
SHKO0507
SJHO0505
SJI0500
STE0600
TAP0500
TAP0501
TAP0502
TAP0609
TAP0615
TBM0607
TBM0611
TBM0629

Skripnik Nikola
Cih&k Jan

Mairich Filip
Habé&n Oliver
Storek Jan

Stabl Patrik
Jordan Alexandr
Slama Simon

Flos Tomas

Kotyk Vojtéch
Meduna Filip
Bukovac Filip
Strycek Jan
Ztridkavesely Adam
Bednatrik Vilém
Kasza Toméas
Bolehovsky Daniel
NemSovsky Filip
Brosch Ondrej
Podolsky Petr
Nouza Michal
Vitek Matéj
Maciejewski Bartiomiej
Smolka Jakub
Cerny Matoud
Melisik Jan
Kuchat Ondrej
Elleder David Daniel
Sté&panek Jan

Cech Radan

Mudrdk Daniel



H20A
H20A
H20A
H20A
H20A
H20A
H20A
H20A
H20A
H20A
H20A
H20A
H20A
H20A

TUR0505
TUR0601
TUR0618
TZL0502
TZL0602
VPM0500
VPM0508
VPM0601
VRL0O604
ZBM0513
ZBMO515
ZBM0604
ZBM0605
ZBMO616

Hoetzel Hugo
Vesely Vaclav
Syrovy Toméas
Pekadrek Tobias
Pernic¢ka Véaclav
Stehlik Simon
Némec David
Svoboda Antonin
Hanu$§ Filip
Dvoracek Michal
Prasil Tomés
Urbédnek Toméas
Kucera Tomas
Jan¢ik Filip

12
37
23
19
44
13
36
35
18
31
11
10

22

44

18
43

26
19
29
37
22
38
31
15
14

43
23
41

44
11
10
30
29
18
31
13
26
40

13
29

40
24
33
27

17
19
45
18

26
24

37
22
12
30
44
14
40
28
18



